平成15年 5月 16日

各 位
会 社 名          松 田 産 業 株 式 会 社

代表者の役職氏名  代 表 取 締 役 社 長  松 田  洋

（コ ー ド 番 号       　　７４５６　　東証第一部      ）

問 い 合 わ せ 先          取締役管理本部長  田代芳孝

電 話 番 号          ０３－５３８１－０００１（代表）

自己株式の市場買付に関するお知らせ

商法第２１０条に基づく自己株式取得のための市場買付けを、下記のとおり実施致しました

のでお知らせ申し上げます。

－記－

買付期間 平成１５年４月２８日から同年５月１２日まで

買付株式数 ３５，０００株

買付総額 ３０，２６０，０００円

買付方法 東京証券取引所において買付け

（ご参考）

１．平成１４年６月２８日から平成１５年５月１２日までに買付けた自己株式の累計

買付株式数 １０５，０００株

買付総額 ９４，０５７，５００円

２．平成１４年６月２７日開催の定時株主総会における授権状況

買付する株式の種類　 普通株式

買付株式数 １，５００，０００株

買付総額 １，５００，０００，０００円

以   上